terminum octorum ee annorum iurabunt predictam pacem et concordiam
attendere et observare pariterque tenebuntur quod omnes Ianuenses qui
ibidem habitatores erunt vel sicut habitatores ibi habitabunt eandem pacem
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et concordiam facient iurare, attendere et observare usque ad predictum
terminum huius pacis, hoc sane intellecto quod si quis in hiis dignitatum
officiis positus semel iuraverit et denuo contigerit eum eisdem servitiis /
(c. 234 v.) deservire, prescriptam pacem iurare non compellatur. Predictam
itaque pacem atque concordiam et conventiones predictas dictus dominus
Menabos, Ianuensis civitatis potestas, cum infrascriptis et ff octo nobilibus
pro comuni Ianue constitutis et ceteris consiliatoribus et civibus infra-
scriptis iuramus ad sancta Dei evangelia attendere et observare bona fide,
sine fraude, supradicto ordine et quod illud idem iuramentum prestabunt
potestates, consules sive rectores gg Ianue qui pro tempore fuerint in initio
sui regiminis usque ad prescriptum terminum huius pacis, infra quem ter-
minum extra Venet(ias) et Ianuam utrinque sic ratio fiat, videlicet Ianuen-
sis sic Venetum trahat de quocumque iure sibi teneatur in curia baiuli Ve-
net(iarum) que ibi erit vel consulum et non alibi et, e converso, Venetus
trahat Ianuensem ad curiam Ianue et non alibi, excepto quod si non fuerit
ibi curia eius qui conventus fuerit nec habuerit seu fieri possit curia vel
baiuli seu consules hh, vicissim se trahere possint ad curiam illius loci. Ad
hec dictam pacem iurabunt omnes qui iurabunt sacramentum potestatis Ia-
nue vel consulum seu rectorum qui pro tempore fuerint observare et non
contravenire et per emendatores proxime futuros faciemus vel per consi-
lium ponere in statuto civitatis Ianue dictam pacem firmiter observare. Si-
milis promissio debet fieri comuni Ianue per dominum ducem ii. Actum Ia-
nue, in palatio Fornariorum, in quo fiunt consilia Ianue, anno dominice nati-
vitatis millesimo CC°LI°, indictione octava, die lune XXVI iunii. Testes Enri-
cus, cancellarius ducatus Venet(iarum), Laurentius, diaconus ecclesie Sancti
Iuliani, Perthinopius de Chesio jj, iudex dicte potestatis, Obertus Passius
iudex, Iohannes Symia et Iohannes cintracus. Infrascripti octo nobiles et
consiliarii et alii de compagnis Ianue dictam pacem et conventionem obser-
vare et attendere iuraverunt kk: Nicolaus Comes, Lanfrancus de Volta,
Guillelmus de Sancto Ginesio, Iacobus Pançanus, Ansaldus de Nigro, Ingo
Grillus, Obertus de Grimaldo, Guillelmus Ricius predicti sunt octo nobiles.
Infrascripti sunt consiliarii et alii ll nobiles de compagnis Ianue: Rubeus de
Turcha, Conradus de Castro, Bonusvassallus Sardena, Nicola de Guisulfo,
Porchetus Streiaporcus, Willelmus Sardena, Bonusvassallus Finamor, Iaco-
bus Ususmaris, Petrus Advocatus, Ugo Fornarius maior, Nicolosus Aurie,
Iacobus Berrominus, Rainaldus Ceba, Iohannes Albericus, Willelmus Picta-
vinus, Enricus Contardus, Petrus de Nigro, // Lanfrancus Cigala, Enricus
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Nepitella, Willelmus Merlonis, Delomede mm Maniavaca, Cigalinus Cigala,
Bonifatius Picamilius, Filippus Guetius, Iohannes Iacharias, Willelmus Bin-
çerrus, Iacobus Çurlus, Iacobus Riçherius nn, Iacobus de Murta, Nico-
l(osus) oo Vicecomes, Lanfrancus de Carmadino, Iacobus Parpaionus, An-
saldus de Asture, Nicolosus Embronus, Lanfrancus Ricius, Petrus Iavalda-
nus, Iohannes Guaracus, Bergognonus Embriacus, Nicol(aus) oo Malerba,
Nicol(osus) oo de Vultabio, Castellanus de Savignono, Enricus Maloucellus,
Albertus Cassicius, Guillelmus Lercarius, Symon Tartaro, Iacobus de Ga-
vio, // Fulco Marçhonus, Obertus Lomelinus, Amicetus Grillus, Ugo Sol-
danus Mallonus, Symon Piccamilium pp, Iohannes de Maço, Guillelmus Pi-
per, Guillelmus de Volta, Iacobus de Valentia qq, Enricus bancherius, Napu-
lionus de Vultabio. Nomina aliorum nobilium civitatis Ianue qui dictam
conventionem iurarunt: Enricus Aimonus rr, Baiamons Barlaria, Lanfrancus
Beginus, Lanfrancus Capelletus, Iacobus Dardella, Ottolinus Aimonus rr,
Andriolus Embriacus, Symon Seccamedalia ss, Obertus, frater eius tt, Lan-
francus, filius Ans(aldi) Cigale, Nicol(aus) oo de Raveca, Iohannes Spaerius,
Angelerius de Sancto Damiano, Enricus barberius uu, Enricus de Predono de
Rapallo, // Rubaldus Cerexia, Iohannes balistarius, Martinus botarius, Wil-
lelmus Caennardus, Symon Tagerius vv, Bonaiuncta magister, Thomas de
Modulo, Girardus pexarius, Willelmus Grassus magister, Rollandus macel-
larius, Paganus de Portuveneris, Iohannes macellarius, Enricus Ottoboni
Malloni, Rubaldus Helye ww, Ugo Mallonus, Andr(iolus) Pignolus Mallo-
nus xx, Ans(aldus) Mallonus Soldanus, Willelmus Malonius, Sarafinus de
Volta, Fulco Merlonis, Murruel de Castro, Çacarias de Castro, Enricus
Embriacus, Castellinus de Castello, Bonusfilius sartor, Ugo de Castello,
Nicolaus peliparius, Ogerius pelliparius, Iacobus Caennardus, // Ans(aldus)
peliparius, Lanfrancus calegarius, Bonvassallus yy de Sancto Donato, Lodi-
sius de Castro, Lanfrancus Ventus, Bonusvassallus Boiachensis, Obertus
Rapalinus, Petrus Sardena, Obertus Sardena, Nicola de Turri, Iohannes
Guertius, Pastorinus Streiaporcus, Bertolinus Barbavaro, Iacobus Streia-
porcus, Amicus Streiaporcus, Symon Papaçolla zz, Bertolinus Traversus, Ni-
c(olaus) Albericus, Enricus ab Barca, Willelmus Modiusferri, Otto Ventus,
Iacobus de Galiana, Ans(aldus) Malo<n>us quondam Willelmi, Enricus
Malo<n>us quondam Ans(aldi), Ans(aldus) Mal(onus) quondam Idonis,
Nicoleta de Volta, Petrus Mal(onus) quondam Bertol(ini), Lanfrancus Ba-
çhimus ac, Ginata Pedicula, // Ventura Spaerius, Willelmus candelerius, Guido
speciarius, Bonacursus calegarius, Bonfilius ad Lucensis, Ingetus Longus,
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Martinus ae de Porticu, Willelmus speciarius, Fulco çocolarius, Petrus de
Vogueria af, Willelmus formaiarius, Iohannes Albericus maior, Enricus
Guercius barberius, Ottolinus Vicecomes, Michael Sansonus, Nivelinus ag